
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/368/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911), Rada 

Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 841.969,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   414.996,78 zł; 

2) dochody majątkowe   426.972,37 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 1.027.219,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące   452.246,15 zł; 

2) wydatki majątkowe   574.973,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 

zgodnie z załącznikami nr 5 i 6. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 7 i 8. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Trzebo-

szowicach - zgodnie z załącznikami nr 9 i 10. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Pacz-

kowie - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 września 2014 r.

Poz. 1968



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1968



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

Dział Rozdział  §  Nazwa 
 Plan  

przed zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

756    
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 12 168 000,00  0,00  574 744,00  12 742 744,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 75615   
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 3 395 500,00  0,00  37 850,00  3 433 350,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0320  Podatek rolny  610 000,00  0,00  37 850,00  647 850,00 

 75616   
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 2 549 900,00  0,00  120 000,00  2 669 900,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0310  Podatek od nieruchomości  1 400 000,00  0,00  100 000,00  1 500 000,00 

   0320  Podatek rolny  630 000,00  0,00  20 000,00  650 000,00 

 75618   
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
 1 412 600,00  0,00  416 894,00  1 829 494,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  51 000,00  0,00  14 894,00  65 894,00 

   0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 
 1 320 000,00  0,00  400 000,00  1 720 000,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  1 600,00  0,00  2 000,00  3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1968



758     Różne rozliczenia  11 201 011,00  -165 566,00  13 396,78  11 048 841,78 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801    Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  8 178 184,00  -165 566,00  0,00  8 012 618,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 178 184,00  -165 566,00  0,00  8 012 618,00 

 75814    Różne rozliczenia finansowe  20 000,00  0,00  13 396,78  33 396,78 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 0,00  0,00  13 396,78  13 396,78 

801     Oświata i wychowanie  1 127 682,00  0,00  4 145,00  1 131 827,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101    Szkoły podstawowe  164 417,00  0,00  4 145,00  168 562,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 13 480,00  0,00  3 125,00  16 605,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  4 267,00  0,00  1 020,00  5 287,00 

852     Pomoc społeczna  4 988 667,89  0,00  5 500,00  4 994 167,89 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212   
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 3 475 500,00  0,00  5 500,00  3 481 000,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0900 

 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wyko-

rzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych niena-

leżnie lub w nadmiernej wysokości 

 3 500,00  0,00  500,00  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1968



   2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 20 000,00  0,00  1 000,00  21 000,00 

   2910 

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

 10 000,00  0,00  4 000,00  14 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  293 682,00  0,00  1 106,00  294 788,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 90019   
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska 
 222 242,00  0,00  1 106,00  223 348,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  222 242,00  0,00  1 106,00  223 348,00 

926     Kultura fizyczna  207 970,00  -18 329,00  0,00  189 641,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 112 558,00  -18 329,00  0,00  94 229,00 

 92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  116 530,00  -18 329,00  0,00  98 201,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 112 558,00  -18 329,00  0,00  94 229,00 

   2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich 

 112 558,00  -18 329,00  0,00  94 229,00 

bieżące  32 987 820,50  -183 895,00  598 891,78  33 402 817,28 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 389 958,00  -18 329,00  0,00  371 629,00 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa  773 200,00  -19 383,00  0,00  753 817,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  773 200,00  -19 383,00  0,00  753 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1968



    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0760 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 
 62 200,00  -19 383,00  0,00  42 817,00 

758     Różne rozliczenia  0,00  0,00  31 980,37  31 980,37 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 75814    Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  31 980,37  31 980,37 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   6330 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych gmin (związków gmin) 
 0,00  0,00  31 980,37  31 980,37 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 294,00  0,00  414 375,00  415 669,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  414 375,00  414 375,00 

 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  0,00  414 375,00  414 375,00 

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  414 375,00  414 375,00 

   6295 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 0,00  0,00  414 375,00  414 375,00 

majątkowe  2 886 789,00  -19 383,00  446 355,37  3 313 761,37 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 112 295,00  0,00  414 375,00  2 526 670,00 

 

Ogółem:  35 874 609,50  -203 278,00  1 045 247,15 36 716 578,65 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań fi-

nansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 502 253,00  -18 329,00  414 375,00  2 898 299,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1968



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

Dział 
 

Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje na zadania 

bieżące 
 świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

 wydatki na 

programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
 obsługa długu  

 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600    Transport i łączność 

 przed zmianą  320 596,72  162 999,30  162 999,30  0,00  162 999,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  157 597,42  157 597,42  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  326 596,72  168 999,30  168 999,30  0,00  168 999,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  157 597,42  157 597,42  0,00  0,00 

   60016  Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą  125 596,72  47 999,30  47 999,30  0,00  47 999,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 597,42  77 597,42  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  131 596,72  53 999,30  53 999,30  0,00  53 999,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 597,42  77 597,42  0,00  0,00 

    4270  Zakup usług remontowych 

 przed zmianą  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  1 599 264,00  1 569 264,00  1 566 000,00  0,00  1 566 000,00  0,00  3 264,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -34 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 565 264,00  1 565 264,00  1 562 000,00  0,00  1 562 000,00  0,00  3 264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

 przed zmianą  1 599 264,00  1 569 264,00  1 566 000,00  0,00  1 566 000,00  0,00  3 264,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -34 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 565 264,00  1 565 264,00  1 562 000,00  0,00  1 562 000,00  0,00  3 264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 przed zmianą  80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  76 000,00  76 000,00  76 000,00  0,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1968



    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 710    Działalność usługowa 

 przed zmianą  304 916,00  76 000,00  76 000,00  0,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  228 916,00  228 916,00  197 416,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  309 916,00  81 000,00  81 000,00  0,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  228 916,00  228 916,00  197 416,00  0,00 

   71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 

 przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   71095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  284 916,00  56 000,00  56 000,00  0,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  228 916,00  228 916,00  197 416,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  279 916,00  51 000,00  51 000,00  0,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  228 916,00  228 916,00  197 416,00  0,00 

    4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  513 806,00  464 266,00  444 844,00  277 845,00  166 999,00  0,00  19 422,00  0,00  0,00  0,00  49 540,00  49 540,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -37 348,00  -24 348,00  -24 348,00  0,00  -24 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  37 348,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 848,00  36 848,00  0,00  0,00 

 po zmianach  513 806,00  440 418,00  420 996,00  278 345,00  142 651,00  0,00  19 422,00  0,00  0,00  0,00  73 388,00  73 388,00  0,00  0,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą  163 100,00  150 100,00  142 600,00  40 536,00  102 064,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -37 348,00  -24 348,00  -24 348,00  0,00  -24 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  37 348,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 848,00  36 848,00  0,00  0,00 

 po zmianach  163 100,00  126 252,00  118 752,00  41 036,00  77 716,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  36 848,00  36 848,00  0,00  0,00 

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

 przed zmianą  36 210,00  36 210,00  36 210,00  36 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  36 710,00  36 710,00  36 710,00  36 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1968



    4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

 przed zmianą  60 891,00  60 891,00  60 891,00  0,00  60 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -19 348,00  -19 348,00  -19 348,00  0,00  -19 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  41 543,00  41 543,00  41 543,00  0,00  41 543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4260  Zakup energii 

 przed zmianą  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  20 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 680,00  20 680,00  0,00  0,00 

 po zmianach  20 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 680,00  20 680,00  0,00  0,00 

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    6230 
 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 168,00  16 168,00  0,00  0,00 

 po zmianach  16 168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 168,00  16 168,00  0,00  0,00 

 801    Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  14 906 803,00  14 848 503,00  12 852 963,00  10 368 889,00  2 484 074,00  1 858 508,00  137 032,00  0,00  0,00  0,00  58 300,00  58 300,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -13 700,00  -5 200,00  -5 200,00  0,00  -5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 500,00  -8 500,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 145,00  4 145,00  4 145,00  0,00  4 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14 897 248,00  14 847 448,00  12 851 908,00  10 368 889,00  2 483 019,00  1 858 508,00  137 032,00  0,00  0,00  0,00  49 800,00  49 800,00  0,00  0,00 

   80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  6 575 266,00  6 547 266,00  6 101 376,00  5 087 557,00  1 013 819,00  346 764,00  99 126,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 500,00  -8 500,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 145,00  4 145,00  4 145,00  0,00  4 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 570 911,00  6 551 411,00  6 105 521,00  5 087 557,00  1 017 964,00  346 764,00  99 126,00  0,00  0,00  0,00  19 500,00  19 500,00  0,00  0,00 

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

 przed zmianą  217 708,00  217 708,00  217 708,00  0,00  217 708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 145,00  4 145,00  4 145,00  0,00  4 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  221 853,00  221 853,00  221 853,00  0,00  221 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1968



    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8 500,00  -8 500,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  19 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 500,00  19 500,00  0,00  0,00 

   80113  Dowożenie uczniów do szkół 

 przed zmianą  407 094,00  407 094,00  398 294,00  16 294,00  382 000,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 200,00  -5 200,00  -5 200,00  0,00  -5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  401 894,00  401 894,00  393 094,00  16 294,00  376 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  379 500,00  379 500,00  379 500,00  0,00  379 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 200,00  -5 200,00  -5 200,00  0,00  -5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  374 300,00  374 300,00  374 300,00  0,00  374 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852    Pomoc społeczna 

 przed zmianą  5 998 088,89  5 998 088,89  1 325 808,85  1 034 356,13  291 452,72  10 000,00  4 662 280,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 018 088,89  6 018 088,89  1 345 808,85  1 034 356,13  311 452,72  10 000,00  4 662 280,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 przed zmianą  667 683,00  667 683,00  70 683,00  0,00  70 683,00  0,00  597 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  687 683,00  687 683,00  90 683,00  0,00  90 683,00  0,00  597 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4330 
 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 przed zmianą  70 683,00  70 683,00  70 683,00  0,00  70 683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  90 683,00  90 683,00  90 683,00  0,00  90 683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 853   
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 przed zmianą  430 540,00  430 540,00  178 140,00  178 140,00  0,00  0,00  0,00  252 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 200,00  5 200,00  5 200,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  435 740,00  435 740,00  183 340,00  183 340,00  0,00  0,00  0,00  252 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   85395  Pozostała działalność 

 przed zmianą  430 540,00  430 540,00  178 140,00  178 140,00  0,00  0,00  0,00  252 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 200,00  5 200,00  5 200,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  435 740,00  435 740,00  183 340,00  183 340,00  0,00  0,00  0,00  252 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  7 782,00  7 782,00  7 782,00  7 782,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 200,00  5 200,00  5 200,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 982,00  12 982,00  12 982,00  12 982,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1968



 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  2 318 584,90  2 240 198,90  2 239 198,90  11 250,00  2 227 948,90  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 386,00  78 386,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -88 800,00  -78 800,00  -78 800,00  0,00  -78 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 128 074,15  528 449,15  528 449,15  0,00  528 449,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599 625,00  599 625,00  599 625,00  0,00 

 po zmianach  3 357 859,05  2 689 848,05  2 688 848,05  11 250,00  2 677 598,05  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  668 011,00  668 011,00  599 625,00  0,00 

   90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 przed zmianą  26 600,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 100,00  22 100,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  599 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599 625,00  599 625,00  599 625,00  0,00 

 po zmianach  616 225,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  611 725,00  611 725,00  599 625,00  0,00 

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    6055  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  414 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  414 375,00  414 375,00  414 375,00  0,00 

 po zmianach  414 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  414 375,00  414 375,00  414 375,00  0,00 

    6056  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  185 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185 250,00  185 250,00  185 250,00  0,00 

 po zmianach  185 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185 250,00  185 250,00  185 250,00  0,00 

   90002  Gospodarka odpadami 

 przed zmianą  1 302 500,00  1 302 500,00  1 302 500,00  0,00  1 302 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  528 449,15  528 449,15  528 449,15  0,00  528 449,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 830 949,15  1 830 949,15  1 830 949,15  0,00  1 830 949,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  1 302 500,00  1 302 500,00  1 302 500,00  0,00  1 302 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  528 449,15  528 449,15  528 449,15  0,00  528 449,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 830 949,15  1 830 949,15  1 830 949,15  0,00  1 830 949,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   90003  Oczyszczanie miast i wsi 

 przed zmianą  267 732,00  267 732,00  267 732,00  0,00  267 732,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -12 800,00  -12 800,00  -12 800,00  0,00  -12 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  254 932,00  254 932,00  254 932,00  0,00  254 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  264 200,00  264 200,00  264 200,00  0,00  264 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -12 800,00  -12 800,00  -12 800,00  0,00  -12 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  251 400,00  251 400,00  251 400,00  0,00  251 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1968



   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 przed zmianą  540 600,00  527 600,00  527 600,00  0,00  527 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -66 000,00  -66 000,00  -66 000,00  0,00  -66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  474 600,00  461 600,00  461 600,00  0,00  461 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00 

    4270  Zakup usług remontowych 

 przed zmianą  210 000,00  210 000,00  210 000,00  0,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -66 000,00  -66 000,00  -66 000,00  0,00  -66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  144 000,00  144 000,00  144 000,00  0,00  144 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 921   
 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 przed zmianą  1 683 034,05  1 318 433,05  157 783,05  0,00  157 783,05  1 133 033,00  0,00  27 617,00  0,00  0,00  364 601,00  364 601,00  259 601,00  0,00 

 zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 800,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 675 834,05  1 311 233,05  147 783,05  0,00  147 783,05  1 135 833,00  0,00  27 617,00  0,00  0,00  364 601,00  364 601,00  259 601,00  0,00 

   92116  Biblioteki 

 przed zmianą  332 013,00  332 013,00  0,00  0,00  0,00  332 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 800,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  334 813,00  334 813,00  0,00  0,00  0,00  334 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 przed zmianą  332 013,00  332 013,00  0,00  0,00  0,00  332 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 800,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  334 813,00  334 813,00  0,00  0,00  0,00  334 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   92195  Pozostała działalność 

 przed zmianą  76 157,17  69 657,17  69 657,17  0,00  69 657,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 500,00  6 500,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  66 157,17  59 657,17  59 657,17  0,00  59 657,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 500,00  6 500,00  0,00  0,00 

    4260  Zakup energii 

 przed zmianą  29 188,00  29 188,00  29 188,00  0,00  29 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  19 188,00  19 188,00  19 188,00  0,00  19 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 926    Kultura fizyczna 

 przed zmianą  5 398 336,00  646 082,00  402 082,00  256 711,00  145 371,00  243 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  4 752 254,00  4 752 254,00  4 289 515,00  0,00 

 zmniejszenie  -394 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -394 830,00  -394 830,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  397 330,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  394 830,00  394 830,00  394 830,00  0,00 

 po zmianach  5 400 836,00  648 582,00  404 582,00  256 711,00  147 871,00  243 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  4 752 254,00  4 752 254,00  4 684 345,00  0,00 

   92601  Obiekty sportowe 

 przed zmianą  5 154 336,00  402 082,00  401 082,00  256 711,00  144 371,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  4 752 254,00  4 752 254,00  4 289 515,00  0,00 

 zmniejszenie  -394 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -394 830,00  -394 830,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  397 330,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  394 830,00  394 830,00  394 830,00  0,00 

 po zmianach  5 156 836,00  404 582,00  403 582,00  256 711,00  146 871,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  4 752 254,00  4 752 254,00  4 684 345,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1968



    4260  Zakup energii 

 przed zmianą  69 828,00  69 828,00  69 828,00  0,00  69 828,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  72 328,00  72 328,00  72 328,00  0,00  72 328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  462 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  462 739,00  462 739,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -394 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -394 830,00  -394 830,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  67 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 909,00  67 909,00  0,00  0,00 

    6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  2 216 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 216 074,00  2 216 074,00  2 216 074,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  394 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  394 830,00  394 830,00  394 830,00  0,00 

 po zmianach  2 610 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 610 904,00  2 610 904,00  2 610 904,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  38 928 388,50  33 135 626,72  24 013 571,35  15 150 069,25  8 863 502,10  3 260 041,00  5 254 578,37  280 017,00  0,00  327 419,00  5 792 761,78  5 792 761,78  4 746 532,00  0,00 

 zmniejszenie  -583 678,00  -127 348,00  -127 348,00  0,00  -127 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -456 330,00  -456 330,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 610 897,15  579 594,15  576 794,15  5 700,00  571 094,15  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 031 303,00  1 031 303,00  994 455,00  0,00 

 po zmianach  39 955 607,65  33 587 872,87  24 463 017,50  15 155 769,25  9 307 248,25  3 262 841,00  5 254 578,37  280 017,00  0,00  327 419,00  6 367 734,78  6 367 734,78  5 740 987,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1968



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie   

 903 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 335 030,00  0,00  335 030,00 

  

 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  1 184 507,00  185 250,00  1 369 757,00   

 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  3 270 000,00  0,00  3 270 000,00   

  

  
 Razem: 4 789 537,0000  Razem: 185 250,0000  Razem: 4 974 787,0000 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1968



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana 
 Po  

zmianie 

700    Gospodarka mieszkaniowa  30 000,00  - 30 000,00  0,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 000,00  - 30 000,00  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  - 30 000,00  0,00 

    Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Staszica 16 w Paczkowie na mieszkania socjalne   30 000,00  - 30 000,00  0,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  49 540,00  23 848,00  73 388,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  13 000,00  23 848,00  36 848,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  20 680,00  20 680,00 

    Zakup 4 stacji DSP  0,00  20 680,00  20 680,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  13 000,00  - 13 000,00  0,00 

    Zakup 4 stacji DSP  13 000,00  - 13 000,00  0,00 

  6230 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

 0,00  16 168,00  16 168,00 

   
 Dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej i sprzętu ratownictwa technicznego przez 

OSP w Kamienicy 
 0,00  16 168,00  16 168,00 

801    Oświata i wychowanie  58 300,00  - 8 500,00  49 800,00 

 80101   Szkoły podstawowe  28 000,00  - 8 500,00  19 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28 000,00  - 8 500,00  19 500,00 

    Modernizacja kotłowni i c.o. w PSP Nr 3 w Paczkowie  20 000,00  - 8 500,00  11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1968



900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  78 386,00  589 625,00  668 011,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  22 100,00  589 625,00  611 725,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  - 10 000,00  0,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kozielno i Kamienica  10 000,00  - 10 000,00  0,00 

  6055  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  414 375,00  414 375,00 

    Opracowanie dokumentacji projektowej gospodarki wodno-ściekowej Gminy Paczków  0,00  414 375,00  414 375,00 

  6056  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  185 250,00  185 250,00 

    Opracowanie dokumentacji projektowej gospodarki wodno-ściekowej Gminy Paczków  0,00  185 250,00  185 250,00 

926    Kultura fizyczna  4 752 254,00  0,00  4 752 254,00 

 92601   Obiekty sportowe  4 752 254,00  0,00  4 752 254,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  462 739,00  - 394 830,00  67 909,00 

    Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego i stadionu w Paczkowie  454 339,00  - 394 830,00  59 509,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 216 074,00  394 830,00  2 610 904,00 

    Przebudowa infrastruktury sportowej basenu miejskiego i stadionu w Paczkowie  2 099 584,00  394 830,00  2 494 414,00 

   

Razem:  5 792 761,78  574 973,00  6 367 734,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1968



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

700    Gospodarka mieszkaniowa  2 488 456,00  - 19 383,00  2 469 073,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 488 456,00  - 19 383,00  2 469 073,00 

  0760 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności 
 62 200,00  - 19 383,00  42 817,00 

756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 12 168 000,00  574 744,00  12 742 744,00 

 75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 3 395 500,00  37 850,00  3 433 350,00 

  0320  Podatek rolny  610 000,00  37 850,00  647 850,00 

 75616  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 2 549 900,00  120 000,00  2 669 900,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 400 000,00  100 000,00  1 500 000,00 

  0320  Podatek rolny  630 000,00  20 000,00  650 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  1 412 600,00  416 894,00  1 829 494,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  51 000,00  14 894,00  65 894,00 

  0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
 1 320 000,00  400 000,00  1 720 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 600,00  2 000,00  3 600,00 

758    Różne rozliczenia  11 201 011,00  - 120 188,85  11 080 822,15 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  8 178 184,00  - 165 566,00  8 012 618,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 178 184,00  - 165 566,00  8 012 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1968



 75814   Różne rozliczenia finansowe  20 000,00  45 377,15  65 377,15 

  2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
 0,00  13 396,78  13 396,78 

  6330 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych wła-

snych gmin (związków gmin) 
 0,00  31 980,37  31 980,37 

852    Pomoc społeczna  4 959 312,89  5 500,00  4 964 812,89 

 85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 3 475 500,00  5 500,00  3 481 000,00 

  0900 

 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 3 500,00  500,00  4 000,00 

  2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 20 000,00  1 000,00  21 000,00 

  2910 

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

 10 000,00  4 000,00  14 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  294 976,00  415 481,00  710 457,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  68 054,00  414 375,00  482 429,00 

  6295 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 0,00  414 375,00  414 375,00 

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  222 242,00  1 106,00  223 348,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  222 242,00  1 106,00  223 348,00 

926    Kultura fizyczna  1 713 910,00  - 18 329,00  1 695 581,00 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  116 530,00  - 18 329,00  98 201,00 

  2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich 

 112 558,00  - 18 329,00  94 229,00 

   

Razem:  35 211 997,50  837 824,15  36 049 821,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1968



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

600    Transport i łączność  320 596,72  6 000,00  326 596,72 

 60016   Drogi publiczne gminne  125 596,72  6 000,00  131 596,72 

  4270  Zakup usług remontowych  33 000,00  6 000,00  39 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa  1 599 264,00  - 34 000,00  1 565 264,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 599 264,00  - 34 000,00  1 565 264,00 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  80 000,00  - 4 000,00  76 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  - 30 000,00  0,00 

710    Działalność usługowa  304 916,00  5 000,00  309 916,00 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  10 000,00  10 000,00  20 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  20 000,00 

 71095   Pozostała działalność  284 916,00  - 5 000,00  279 916,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  50 000,00  - 5 000,00  45 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  513 806,00  0,00  513 806,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  163 100,00  0,00  163 100,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  36 210,00  500,00  36 710,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  60 891,00  - 19 348,00  41 543,00 

  4260  Zakup energii  18 000,00  - 4 000,00  14 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  - 1 000,00  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1968



  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  20 680,00  20 680,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  13 000,00  - 13 000,00  0,00 

  6230 
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
 0,00  16 168,00  16 168,00 

801    Oświata i wychowanie  2 288 972,00  - 5 200,00  2 283 772,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  407 094,00  - 5 200,00  401 894,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  379 500,00  - 5 200,00  374 300,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  430 540,00  5 200,00  435 740,00 

 85395   Pozostała działalność  430 540,00  5 200,00  435 740,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  7 782,00  5 200,00  12 982,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 318 584,90  1 039 274,15  3 357 859,05 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  26 600,00  589 625,00  616 225,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  - 10 000,00  0,00 

  6055  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  414 375,00  414 375,00 

  6056  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  185 250,00  185 250,00 

 90002   Gospodarka odpadami  1 302 500,00  528 449,15  1 830 949,15 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 302 500,00  528 449,15  1 830 949,15 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  267 732,00  - 12 800,00  254 932,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  264 200,00  - 12 800,00  251 400,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  540 600,00  - 66 000,00  474 600,00 

  4270  Zakup usług remontowych  210 000,00  - 66 000,00  144 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 683 034,05  - 7 200,00  1 675 834,05 

 92116   Biblioteki  332 013,00  2 800,00  334 813,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  332 013,00  2 800,00  334 813,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1968



 92195   Pozostała działalność  76 157,17  - 10 000,00  66 157,17 

  4260  Zakup energii  29 188,00  - 10 000,00  19 188,00 

926    Kultura fizyczna  4 997 754,00  2 500,00  5 000 254,00 

 92601   Obiekty sportowe  4 753 754,00  2 500,00  4 756 254,00 

  4260  Zakup energii  0,00  2 500,00  2 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  462 739,00  - 394 830,00  67 909,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 216 074,00  394 830,00  2 610 904,00 

   

Razem:  23 755 388,50  1 011 574,15  24 766 962,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1968



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Treść 
 Przed 

zmianą 
 Zmiana 

 Po  

zmianie 

801    Oświata i wychowanie  61 767,00  3 125,00  64 892,00 

 80101   Szkoły podstawowe  61 767,00  3 125,00  64 892,00 

  0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 4 600,00  3 125,00  7 725,00 

   

Razem:  61 767,00  3 125,00  64 892,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1968



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  2 227 673,00  - 5 375,00  2 222 298,00 

   80101    Szkoły podstawowe  2 218 253,00  - 5 375,00  2 212 878,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  101 167,00  3 125,00  104 292,00 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  - 8 500,00  11 500,00 

    

 Razem:  2 230 103,00  - 5 375,00  2 224 728,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1968



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  50 620,00  1 020,00  51 640,00 

   80101    Szkoły podstawowe  36 620,00  1 020,00  37 640,00 

     0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  1 020,00  2 020,00 

    

 Razem:  50 620,00  1 020,00  51 640,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1968



Załącznik nr 10  

do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  1 423 562,00  1 020,00  1 424 582,00 

   80101    Szkoły podstawowe  1 269 433,00  1 020,00  1 270 453,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  39 541,00  1 020,00  40 561,00 

    

 Razem:  1 424 452,00  1 020,00  1 425 472,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 1968



Załącznik nr 11  

do uchwały nr XLIV/368/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852      Pomoc społeczna  2 138 046,00  20 000,00  2 158 046,00 

   85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  667 683,00  20 000,00  687 683,00 

     4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  70 683,00  20 000,00  90 683,00 

    

 Razem:  2 139 587,00  20 000,00  2 159 587,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 1968


		2014-09-05T13:56:04+0000
	Polska
	BARBARA BIELUSZEWSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




